
Milan Marek – TMT Servis 

tlaková, měřící a regulační technika, prodej, servis, kalibrace                                                                             Provozovna: Poděbradská 12,  289 12 Sadská 

+420 321 785 575, www.tmt-servis.cz, tmt@tmt-servis.cz                                                                             Ceny jsou uvedeny bez DPH 

         

 Data Loggery 

                 

                                                        

               Comet                                                                                                                                                                    

 

         Data logger pro záznam teploty                                           

 jednokanálové až čtyřkanálové teploměry  

 kapacita 32 000 zaznamenaných teplot  

 životnost baterie až 7 let  

 robustní vodotěsné provedení IP67  

 splňují EN12830 pro přepravu potravin  

 kalibrační list od výrobce v ceně 

  

       Data logger vlhkosti a teploty 

 s vnitřními čidly i se sondou na kabelu  

 kapacita 32 000 zaznamenaných hodnot vlhkosti a teploty  

 životnost baterie až 7 let  

 robustní vodotěsné provedení elektroniky  

 výpočet teploty rosného bodu  

 kalibrační list od výrobce v ceně 

 

        Data logger pro záznam časových událostí 

 jednokanálový a čtyřkanálový  

 vstup pro signál z kontaktu nebo napěťový signál  

 kapacita 8 000 zaznamenaných změn signálu  

 životnost baterie 3 roky 

 

     

        Dvoukanálový data logger s čítacím a binárním vstupem 

 záznam pulsů z vodoměru, plynoměru, elektroměru, průtokoměru  

 kapacita 32 504 záznamů  

 životnost baterie 3 roky  

 robusní vodotěsné provedení IP67 

 

 

 

http://www.tmt-servis.cz/
mailto:tmt@tmt-servis.cz
http://www.cometsystem.cz/zaznamnik-udalosti.htm
http://www.cometsystem.cz/zaznamnik-udalosti.htm

